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Tervisetehnoloogiate hindamise raporti retsenseerimise juhend 

 

Tervisetehnoloogiate hindamise (TTH) protsessi ja raportite kvaliteeti jälgib ja juhib TTH 

nõukogu, mis kinnitab lähteülesanded ja retsenseeritud TTH raportid. TTH nõukogu liikmetel 

on võimalus pakkuda ennast raporti retsensendiks või soovitada sobivat retsensenti. 

 

Retsenseerimise protsess: 

TTH keskuse esindaja saadab valminud raporti tellijale (Tervisekassa või muu asutus), kes 

edastab raporti retsenseerimiseks koos retsenseerimisjuhendiga. Retsensendi soovitab raporti 

teema algataja. Raporti töörühm saab teha ettepanekuid retsensendi osas. Retsensendi valikul 

arvestatakse huvide konfliktiga.  

Raporti tellija informeerib TTH keskuse esindajat retsensendiks määratud isiku ning 

retsensiooni eeldatava valmimise aja osas. Retsenseerimise aeg on kuni üks kuu.  

Retsensent saadab retsenseeritud raporti tagasi raporti tellijale, kes edastab selle TTH keskuse 

esindajale.  

Raporti töörühm vastab kõigile retsenseeritud raportis esitatud küsimustele-kommentaaridele, 

teeb raporti tekstis soovitatud muudatused või põhjendab, miks muudatusi ei tehtud. Kõik 

muudatused tähistatakse raporti uues versioonis. 

Retsenseerimise protsess lõpeb kui retsensent(id) on raportis rakendatud muudatuste ja 

muudatuste tegemata jätmise põhjendustega nõus. Seejärel esitatakse raport TTH nõukogule 

lõplikuks kinnitamiseks. TTH nõukogu ülesanne on anda eelkõige hinnang sellele, kas raporti 

järeldused ja soovitused on kooskõlas raporti eesmärgiga. 

 

Retsensendi juhend: 

Retsensendi ülesanne on hinnata raporti sobivust kinnitamiseks ning vajadusel osutada raportis 

esinevatele võimalikele puudustele ja täiendamist vajavatele osadele. 

Retsenseerimisel esitatakse parandusettepanekud ja küsimused raportis esinevate ebakõlade ja 

puuduste kohta kommentaaridena vahetult nende esinemise kohas. Parandused viiakse sisse 

raporti teksti muutuste jälitamise funktsiooniga (Track Changes). 

Retsenseerimisel tuleb arvestada, et:  

− TTH raportid koostatakse kindlaks määratud struktuuri alusel, mis ei kuulu 

retsenseerimisele;  

− raportis käsitletud teemad tulenevad konkreetse raporti lähteülesandes püstitatud 

uurimisküsimustest; 

− raport läbib peale retsenseerimist keeletoimetuse, mistõttu võib raportis esineda keele ja 

vormi vigu, millele retsensent ei pea tähelepanu pöörama; 

− kommentaarid peaksid olema konstruktiivsed, argumenteeritud ja erapooletud. 

 

TTH metoodikajuhised ja koostatud raportid on kättesaadavad TÜ peremeditsiini ja 

rahvatervishoiu instituudi veebilehel: https://tervis.ut.ee/et/tervisetehnoloogiate-hindamine 

https://tervis.ut.ee/et/tervisetehnoloogiate-hindamine

